
入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付す。

令和３年５月24日

支出負担行為担当官

兵庫県警察会計担当官

種 部 滋 康

１ 業務概要

(1) 工事名称 兵庫県警察学校射撃場天井走行標的装置・映像射撃訓練装置

更新工事

(2) 工事場所 芦屋市朝日ヶ丘町４０－１０

(3) 工事概要 兵庫県警察学校射撃場天井走行標的装置並びに映像射撃訓練

装置の老朽化に伴う管制装置の更新を行う。

(4) 工事期間 着工の日より２４０日間

(5) 入札方法 前記１(1)の件名で総価により入札に付す。

(6) 入札書の記入方法等 入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当

する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときはその端数

金額を切り捨てるものとする ）をもって応札価格とする。入札者は、消費。

税に係る課税事業者であるか、免税事業者であるかを問わず、見積った金

額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。なお、入札書の

金額欄は円未満切り捨てとする。

２ 競争参加資格

下記に示す競争参加資格をすべて有する者であること。

。(1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること

(2) 警察当局から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又

はこれに準ずるものとして、国発注業務等から排除要請があり、当該状態

が継続している者でないこと。

(3) 令和２・３年度内閣府競争参加資格において、業種「電気工事」のＡ、

Ｂ又はＣの資格を有する者であること。

３ 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問

い合わせ先

〒650-8510

神戸市中央区下山手通５丁目４番１号

兵庫県警察本部総務部会計課施設係 担当 本間

連絡先 078-341-7441 内線 2285



(2) 入札説明の日時及び場所

交付方法 下記の①及び②の書面を提出した者に対し、入札説明書及び

設計図書等を交付する。

提出方法は、持参または郵送による。

郵送による提出を行った場合は、提出書類確認後に入札説明

、 （ 、書及び設計図書等を郵送するので 返信用封筒 角２サイズ

、 ） 。返送先等明記 郵便切手390円分を貼り付け を同封すること

①前記２（１ （２）について、一般競争入札参加申込書に）、

記載することにより、誓約するものとする。

②前記２（３）について、有資格者であることを証明できる

書面（資格審査結果通知書[資格審査：内閣府大臣官房会計

課長]）の写しを提出するものとする。

日 時 令和３年５月24日（月） 午前10時から

令和３年６月４日（金） 午後５時までの間

（ただし閉庁日及び午後０時から午後１時の間を除く）

場 所 兵庫県警察本部本館12階 会計課施設係

(3) 開札の日時及び場所

日時 令和３年６月10日（木） 午後１時00分

場所 兵庫県警察本部本館１２階会計課施設係

(4) 入札書の提出場所等

入札書の提出は持参または郵送（書留郵便及び書留郵便に準ずるものに

限る ）とする。入札書は封筒に入れて密封の上、その封皮に「入札書」と。

表記の上、宛名及び入札物件名等を記入し、積算内訳書とともに令和３年

６月９日（水）午後５時までに前記（3）の場所に必着とすること。

４ その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金 免除

(3) 入札の無効 本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、

入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書

(4) 契約書作成の要否 要

(5) 落札者の決定方法 予算決算及び会計令第79条の規定に基づいて作成さ

れた予定価格の制限の範囲内であり、かつ、最低の価格を提示した者を落

札者と決定する最低価格落札方式とする。

(6) 手続きにおける交渉の有無 無

(7) 詳細は入札説明書による。



一般競争入札参加申込書

工事名称 兵庫県警察学校射撃場天井走行標的装置・映像射撃訓練装置

更新工事

工事場所 芦屋市朝日ヶ丘町４０－１０

入開札日 令和３年６月10日（木） 午後１時00分

入開札場所 兵庫県警察本部本館１２階会計課施設係

上記件名について、資格審査結果通知書（資格審査：内閣府大臣官房会計

課長）を添付のうえ、申込みをします。

また、予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者である

こと、及び警察当局から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業

者又はこれに準ずるものとして、国発注業務等から排除要請があり、当該状態

が継続している者でないことを誓約します。

令和 年 月 日

支出負担行為担当官

兵庫県警察会計担当官

種 部 滋 康 殿

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名 印


